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24 czerwca 2019

I Memoriał im. gen. Tadeusza Buka

W niedzielę, 23 czerwca, na lotnisku w Masłowie po raz pierwszy odbył się Memoriał
Kawaleryjsko – Spadochronowy im. gen. Tadeusza Buka. Pochodzący z Mójczy w
gminie Daleszyce, generał dywizji Wojska Polskiego, dowódca Wojsk Lądowych
zginął w katastrofie smoleńskiej 10 kwietnia 2010 roku. Podczas wydarzenia nie
zabrakło wspaniałych pokazów wojskowych, ćwiczeń kawalerii powietrznej z
wykorzystaniem śmigłowca, a także występów artystycznych. Gościem Memoriału
był Marcin Piętak, dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa. Honorowy patronat
nad imprezą objął marszałek województwa Andrzej Bętkowski.

Pokazy skoków spadochronowych i sprzętu wojskowego, gry i zabawy dla dzieci, konkursy
dla publiczności oraz występy artystyczne – uczestniczący w I Memoriale Kawaleryjsko –
Spadochronowym im. gen. Tadeusza Buka, który odbył się w niedzielę na lotnisku w
podkieleckim Masłowie nie mogli narzekać na brak atrakcji.
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Olbrzymie zainteresowanie wzbudziły przede wszystkim pokaz Szwadronu Kawalerii Wojska
Polskiego z Warszawy oraz Kieleckiego Szwadronu Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów
Wileńskich, a także ćwiczenia dynamiczne prezentowane przez szwadron kawalerii
powietrznej z wykorzystaniem śmigłowca 25. Brygady Kawalerii Powietrznej z Tomaszowa
Mazowieckiego i plutonu lekkiej piechoty 10 Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej.
Niewątpliwą atrakcją wydarzenia były pokazy skoków spadochronowych oraz pokaz
pirotechniczny.

Wydarzeniu towarzyszyła “Biesiada Masłowska”. Na scenie zaprezentowali się m.in.
Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Masłowa, laureaci Festiwalu Piosenki Turystycznej, grupa
Tup Tup Dance, Andrzej i Przyjaciele. Nie zabrakło także konkursów z nagrodami oraz
zabaw i gier dla najmłodszych. Była okazja także obejrzeć filmy o województwie
świętokrzyskim w specjalnym Kinie 5d.

Memoriał zakończyły koncert zespołu CLASSIC oraz dyskoteka pod gwiazdami.

Współorganizatorem wydarzenia był Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego.
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